
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

                         Ημερομηνία: 7-1-2021 

                         Αρ. πρωτ: 167 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22  

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430 -Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Νικολέτα Ιωάννου 

Τηλέφωνο : 2310643042 

Fax : 2310643046 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση επιστροφής τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε 
Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας  Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
στο πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ  
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  ΕΕΠ-ΕΒΠ  ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ     ΤΟΥ Ν      /      Α  111), 
Π Κ    1 ΣΕ        »   Σχολικό  Έτος     -2021. 

 
Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 18 της αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 
1340/τ.Β΄/16- 10-2002) Υπουργικής Απόφασης, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 
των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων». 

2. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική 
Απόφαση «Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και 
Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών (2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» όπως 
τροποποιείται και ισχύει. 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων 
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(Ε.Β.Π.)».  

4. Τη με αρ. πρωτ.134709/Ε1/06-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ46ΜΤΛΗ-4Ω5) Απόφαση Πρόσληψης 
των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

5. Τη με αρ. πρωτ.14717/08-10-2020 (ΑΔΑ: 6ΝΔ946ΜΤΛΗ-ΙΙΦ) Απόφαση τοποθέτησης των 
εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου του Δ/ντή Α/θμιας Π.Ε. Δυτ. 
Θεσ/νίκης. 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΣ2Ε46ΜΤΛΗ-Σ55



6.  Τη με αρ. πρωτ. 159362/Ε1/20-11-2020 (ΑΔΑ: Ψ8ΣΕ46ΜΤΛΗ-ΥΧΖ) Τροποποίηση 
τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών των Τμημάτων Ένταξης (Τ.Ε.) 

7. Τη με αρ. πρωτ.17509/24-11-2020 (ΑΔΑ: 9Ψ4Ζ46ΜΤΛΗ-ΜΙ7) Απόφαση τροποποίησης 
τοποθέτησης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου του Δ/ντή 
Α/θμιας Π.Ε. Δυτ. Θεσ/νίκης. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

9. Την κάλυψη των λειτουργικών κενών των σχολικών μονάδων της Δ.Π.Ε. Δυτικής 
Θεσσαλονίκης 

 
 
 

Αποφασίζουμε  
 

Την  επιστροφή στην αρχική τους τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
ΠΕ70 /71 από τις  8-01-2021 για την εκπαιδευτική λειτουργία των σχολικών μονάδων 
Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπ/σης ως εξής: 

 
 

 
ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ   – ΠΕ  _ 1 
 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

1 ΣΑΡΗΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΑΚΩΒΟΣ ΠΕ70 4o ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ (ΤΕ) 24 

2 ΤΟΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 3ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ (ΤΕ) 24 

 
 
 

                     Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΤΟΥ 

             Δ/ΝΤΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 

 

 

ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΕΚΠ/ΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ Ε 

ΑΔΑ: ΨΣ2Ε46ΜΤΛΗ-Σ55


		2021-01-07T17:35:30+0200
	Athens




